
PORZĄDEK OBRAD

XXVII Sesja Rady Gminy Skąpe

Data: 2020-12-23, godzina 8:00

Miejsce obrad: Sala Sesyjna Urzędu Gminy w Skąpem przy zdalnym udziale radnych (z
wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość)

 

Porządek

Otwarcie obrad sesji.1.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na rok 2021:2.

odczytanie projektu uchwały budżetowej na rok 2021;a.
odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonejb.
Górze o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na rok 2021 wraz z
uzasadnieniem;
odczytanie opinii komisji stałych;c.
wniesienie autopoprawek do projektu uchwały, dyskusja i ich przegłosowanie;d.
głosowanie nad projektem uchwały budżetowej Gminy Skąpe na rok 2021.e.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skąpe na3.
lata 2021-2030:

odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansoweja.
Gminy Skąpe na lata 2021-2030;
odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonejb.
Górze o przedłożonym projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Skąpe na lata 2021-2030,
odczytanie opinii komisji stałych,c.
wniesienie autopoprawek, dyskusja i ich przegłosowanie;d.
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozye.
Finansowej Gminy Skąpe na lata 2021-2030.

Podjęcie uchwał w sprawie:4.
o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2020 rok,a.
ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020,b.
ustalenia kwoty dotacji udzielanej niepublicznym przedszkolom na terenie Gminy Skąpe,c.
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Świebodzińskiego (chodnik Podła Góra),d.
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Świebodzińskiego (chodnik Niekarzyn),e.
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Świebodzińskiego (chodnik Węgrzynice),f.
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Lubuskiego (chodnik Cibórz),g.
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn.h.
przyjęcia planu pracy Rady Gminy Skąpe na 2021 rok.i.

Interpelacje i zapytania radnych.5.
Zapytania sołtysów i mieszkańców oraz odpowiedzi na nie.6.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.7.
Przedłożenie Radzie rocznych planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Skąpe.8.
Wolne wnioski i informacje.9.
Przyjęcie protokołu XXVI sesji Rady Gminy Skąpe.10.
Zamknięcie obrad.11.


